
                                                                                   
Na temelju članka 28. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-

dalmatinske županije“, broj  125/19), Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije na 27. 
sjednici, održanoj 21. listopada 2019., donijela je    
 
 
 

ODLUKU 
o izmjenama Odluke o donošenju Programa razvoja malog i srednjeg  

poduzetništva, poljoprivrede, lovstva, projekata EU i ostalog gospodarskog razvitka  
Splitsko-dalmatinske županije za 2019. godinu 

 
 
 

Članak 1. 
 
 U Odluci o izmjenama Odluke o donošenju Programa razvoja malog i srednjeg poduzetništva, 
poljoprivrede, lovstva, projekata EU i ostalog gospodarskog razvitka Splitsko-dalmatinske županije 
za 2019. godinu („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 177/18 i 78/19) u  članku 
1.   
 
GLAVA 901  UO ZA GOSPODARSTVO, EU FONDOVE I POLJOPRIVREDU   
       iznos od „56.514.436,62“ mijenja se i glasi:„61.241.565,93 “, 
 
A ) PROGRAM POBOLJŠANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 
       iznos od „100.000,00“ mijenja se i glasi: „50.000,00“, 
 
B ) PROGRAM  RAZVOJA MALOG I SREDNJEG PODUZETNIŠTVA 
       iznos od „15.467.302,44“  mijenja se i glasi: „14.733.592,75“,     
 
C ) PROGRAM RAZVOJ POLJOPRIVREDE 
       iznos od „3.807.157,53“  mijenja  se i glasi: „4.749.257,53“,  
 
D) PROGRAM RAZVOJ GOSPODARSTVA   
       iznos od „8.944.353,71“ mijenja se i glasi   „13.955.715,71“, 

 
E) PROGRAM  RAZVOJ RIBARSTVA I RURALNOG PROSTORA,       
       iznos od „800.000,00“  mijenja se i glasi:“705.000,00“  ,  
 
F) PROGRAM  PROJEKTI EUROPSKE UNIJE-SDŽ 
       iznos od „14.588.432,23“ mijenja se i glasi: „14.270.809,23“. 
 
 

Članak 2. 
 

U ostalom dijelu Odluka  „iz članka 1. ove Odluke“  ostaje neizmijenjena.     
 
 
 
 



- 2 - 
 

 
                                                   

                                                            Članak 3. 
 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Splitsko-

dalmatinske županije“. 
 

 
KLASA: 021-04/19-02/175 
URBROJ: 2181/1-01-19-1 
Split, 21. listopada 2019. 
 

   PREDSJEDNIK  
     ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
 
 
 

 
    Petroslav Sapunar, prof., v.r. 

 


